



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JESPER KAYSEN HOLDING APS
C/O JESPER KAYSEN, JERNBANE ALLÉ 14, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. maj 2022

Jesper Søndergaard Kaysen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jesper Kaysen Holding ApS c/o Jesper Kaysen Jernbane Allé 14 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 30 20 15 58
	Stiftet: 22. december 2006
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Søndergaard Kaysen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 862 tkr., hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		879.539	647
Eksterne omkostninger.....		-8.249	-6
DRIFTSRESULTAT.....		871.290	641
Finansielle omkostninger.....	1	-11.435	-1
RESULTAT FØR SKAT.....		859.855	640
Skat af årets resultat.....	2	2.146	1
ÅRETS RESULTAT.....		862.001	641
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		879.539	647
Overført resultat.....		-131.938	-119
I ALT.....		862.001	641

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.840.046	1.211
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.840.046	1.211
ANLÆGSAKTIVER.....		1.840.046	1.211
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		171.264	0
Andre tilgodehavender.....		0	3
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		256.906	189
Tilgodehavender.....		428.170	192
Likvider.....		239.591	145
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		667.761	337
AKTIVER.....		2.507.807	1.548
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.711.295	1.082
Overført overskud.....		151.332	34
Forslag til udbytte.....		114.400	113
EGENKAPITAL.....		2.102.027	1.354
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	17
Selskabsskat.....		395.291	168
Anden gæld.....		10.489	9
Kortfristede gældsforpligtelser.....		405.780	194
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		405.780	194
PASSIVER.....		2.507.807	1.548
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	1.081.756	33.270	113.000	1.353.026
Forslag til resultatdisponering.....		879.539	-131.938	114.400	862.001
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-113.000	-113.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-250.000	250.000		0
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	1.711.295	151.332	114.400	2.102.027

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.435	1	
	11.435	1	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.146	-1	
	-2.146	-1	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. januar 2021.....		128.751	
Kostpris 31. december 2021.....		128.751	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		1.081.756	
Udloddet resultat		-250.000	
Årets værdireguleringer		879.539	
Værdireguleringer 31. december 2021		1.711.295	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		1.840.046	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
EBS Nordic APS, Odense.....	1.840.046	879.539	100 %
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 395 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			

NOTER

	2021	2020	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	6
